华商基金管理有限公司关于旗下基金 投资东方通(300379. SZ)非公开发行股票的公告

华商基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下基金参加了东方通(300379.SZ)非公开发行股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》(证监基金字[2006]141号)的规定,本公司现将旗下基金投资本次东方通非公开发行股票的情况披露如下:

基金名称	认购数量 (股)	总成本 (元)	总成本占基 金资产净值 的比例	账面价值 (元)	账面价值占 基金资产净 值的比例	锁定期
华商盛世成长混合型证券 投资基金	547,826	11,367,389.50	0. 25%	11,515,302.52	0. 25%	6个月
华商优势行业灵活配置混 合型证券投资基金	937,568	19,454,536.00	0. 25%	19,707,679.36	0. 25%	6个月
华商新趋势优选灵活配置 混合型证券投资基金	1,713,203	35,548,962.25	0. 25%	36,011,527.06	0. 26%	6个月
华商恒益稳健混合型证券 投资基金	163,013	3,382,519.75	0. 24%	3,426,533.26	0. 25%	6个月
华商甄选回报混合型证券 投资基金	1,053,696	21,864,192.00	0. 26%	22,148,689.92	0. 26%	6个月
华商鑫选回报一年持有期 混合型证券投资基金	163,013	3,382,519.75	0. 29%	3,426,533.26	0. 30%	6个月

注:基金资产净值、账面价值为2023年6月8日数据。

特此公告。

华商基金管理有限公司 2023年6月9日